

ÅRSREDOVISNING

för

Vega Pool & Tätskikt AB

Org.nr. 559366-9624

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Vega Pool & Tätskikt AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-04-05



Andreas Stålnapp

ÅRSREDOVISNING

för

Vega Pool & Tätskikt AB

Org.nr. 559366-9624

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom renovering och nyproduktion inom pooler och simbassänger, svetsning av pool liners och tak membran, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 617	4 364	4 645
Resultat efter finansiella poster	395	1 328	2 090
Soliditet (%)	94	77	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av mer avvaktande marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 463 604	1 053 605	2 542 209
Utdelning		-330 000	0	-330 000
Balanseras i ny räkning		1 053 605	-1 053 605	0
Årets resultat			311 788	311 788
Belopp vid årets utgång	25 000	2 187 209	311 788	2 523 997

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 187 209
Årets resultat	311 788
	<hr/>
	2 498 997

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	2 148 997
	<hr/>
	2 498 997

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vega Pool & Tätskikt AB

Org.nr. 559366-9624

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 616 783	4 363 831
Övriga rörelseintäkter		8	10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 616 791</u>	<u>4 363 841</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 024 948	-1 559 127
Övriga externa kostnader		-299 586	-628 375
Personalkostnader	2	<u>-918 121</u>	<u>-870 640</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 242 655</u>	<u>-3 058 142</u>
Rörelseresultat		374 136	1 305 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 076	22 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 004</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>21 072</u>	<u>22 048</u>
Resultat efter finansiella poster		395 208	1 327 747
Resultat före skatt		395 208	1 327 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 420	-274 142
Årets resultat		<u>311 788</u>	<u>1 053 605</u>

Vega Pool & Tätskikt AB

Org.nr. 559366-9624

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

61 503

517 059

1 890

580 452

2 106 222

2 106 222

2 686 674

2 686 674

224 237

411 375

13 230

648 842

2 666 871

2 666 871

3 315 713

3 315 713

Vega Pool & Tätskikt AB

Org.nr. 559366-9624

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 000

25 000

2 187 209

311 788

2 498 997

2 523 997

81 080

0

41 597

40 000

162 677

2 686 674

25 000

25 000

1 463 604

1 053 605

2 517 209

2 542 209

37 038

655 803

60 663

20 000

773 504

3 315 713

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signering

Andreas Stålnapp

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering.

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
